magne hereditatis. difficile esse. dicunt aliqui
 p̄ directum iustificare. p̄ indirectum autem possit
 aliquis totum fundum vendere pro viliori precio
 Postea ipsum cariori recipere usque ad deductionem
 nem illorum decem solidorum. **De vicio gula. c. vi.**

Quia est appetitus immoderatus com-
 edendi non competit ex suo genere
 quod sit moralis nec etiam in delectatione
 inde consequenti. fit autem moralis tri-
 pliciter. Aut si comestio est contra prohibitionem vel
 votum siue hoc sit ratione tibi. seu temporis. seu loci.
 Aut secundo quando aliqua fieri precepta sunt ob
 gulam scienter vere vel interpretatiue obmie-
 scuntur. vel perpetrantur prohibita. Aut tertio dem-
 quod quando corpus aut ratio notabili deficiente
 per gulam scienter vere vel interpretatiue pregra-
 tur. **I**n moralibus ille dicitur interpretatiue sciens
 aliquid. quando et si actu scire negligat scire tamen
 debet a discrimini non semet obicere. Vocamus
 insuper scientiam non per demonstrationem sed per vehementem
 et probabilem iudicium. **I**eiuunium ecclesie et alteri ab-
 stinentie neco cum nobili et proprio cognito quamvis sui
 corporis et usus rationis obligat. sed uso scandalo
 nemo tamen leuiter sibi fingat quamvis ex ieiunio ab-
 stinentia quam ex ipsa pauciores percipiunt quam ex gula
Pueros et senes pregnantes et nutrices et
 infirmi et pauperes non habentes vnum selum effici possunt

No qm gula e p̄m

No obligatio ieiunij